様式第 4号(第 8条関係)

  年  月  日

彦根市長    様

保護者氏名

家庭学習のための通信機器破損・紛失届

 下記のとおり貸与された通信機器を破損・紛失しましたので届け出ます。

記

区 分 破損 ・ 紛失  (該当項目に〇をつけること)

学 校 名 彦根市立                 学校

児 童 生 徒 名   年  組  番 名前

端 末 管 理 番 号

破 損 ・ 損 失 年 月 日      年   月   日

破損・紛失に至った状況および理由

※紛失の場合は、その旨を警察に届け出たことを証明する書面の写しを添付してください。

様式第 4号(第 8条関係)

  年  月  日

彦根市長    様

保護者氏名

家庭学習のための通信機器破損・紛失届

 下記のとおり貸与された通信機器を破損・紛失しましたので届け出ます。

記

区 分 破損 ・ 紛失  (該当項目に〇をつけること)

学 校 名 彦根市立                 学校

児 童 生 徒 名   年  組  番 名前

端 末 管 理 番 号

破 損 ・ 損 失 年 月 日      年   月   日

破損・紛失に至った状況および理由

※紛失の場合は、その旨を警察に届け出たことを証明する書面の写しを添付してください。

記載例

令和○  XX  XX

近江 拳士郎

○○小

２  １   ３ 近江 凛

HEG12345

令和○  ○○ ○○

○月▲日の午後○時頃、学校から帰宅して 2 階の自室に移動する際に、ランド
セルが開いており、Wi-Fi ルーターが落下して破損しました。